
ZARZĄDZENIE NR 4/2022 

KIEROWNIKA GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W LISEWIE 

z dnia 1 marca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Lisewie 

Na podstawie § 7 ust. 5 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie przyjętego Uchwałą Rady 

Gminy Lisewo  Nr III/22/2018 z dnia 20.12.2018 r. zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. W Regulaminie Organizacyjnym, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 4/2019 Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r. zmienionego Zarządzeniem 

Nr 9/2019 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 26 lutego 2019 r., 

Zarządzeniem Nr 3/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 23 listopada 

2020 r., Zarządzeniem Nr 7/2021 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie z dnia 

30 marca 2021 r. oraz Zarządzeniem Nr 2/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lisewie 

z dnia 31 stycznia 2022 r.wprowadzam następujące zmiany: 

1) Rozdział 3 § 5 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

"4. Ośrodek wykonuje swoje zadania w ramach pomocy społecznej w trzech rejonach działania: 

1) rejon pierwszy obejmuje wsie: Lisewo (ul. Chełmińska do nr 43, ul. Gen. J. Hallera, ul.  Kolejowa, ul. 

Krucza,  ul. Ks. A. Łebińskiego, ul. Mikołaja z Ryńska do nr 31, ul. Polna, ul Spacerowa, ul. Toruńska, ul. 

Witosa, ul. Boczna), Kornatowo. 

2) rejon drugi obejmuje wsie: Bartlewo, Błachta, Kamlarki, Krajęcin, Krusin, Linowiec, Lisewo (ul. Długa, ul. 

Chełmińska od nr 43A), Piątkowo, Pniewite, Tytlewo, Wierzbowo. 

3) rejon trzeci obejmuje wsie: Chrusty, Drzonowo, Lipienek, Mgoszcz, Strucfoń, Lisewo (ul. Wyb. 

Wąbrzeskie, ul. Mikołaja z Ryńska od nr 32, ul. Zaciszna, ul. Prosta, ul. Autostradowa), Malankowo." 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33572883-1D66-4EC3-8BBD-1DB98B8AAC00. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Kierownik Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Lisewie 
 
 

Monika Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33572883-1D66-4EC3-8BBD-1DB98B8AAC00. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2


